
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/2 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 22 грудня 2022 року 

№ 28/21 «Про бюджет 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Задовільнити клопотання Гуманітарного відділу «Рожищенської міської ради» 

№13565/01-10/2-23 та №13566/01-10/2-23 від 18.12.2023р., у зв’язку з чим внести 

відповідні зміни до наданого проєкту рішення.  

3. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік». 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/3 

 

Про затвердження Програми розвитку 

водопровідно-каналізаційного 

господарства Підприємства житлово-

комунального господарства  

Рожищенської міської ради та 

комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2024 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства Підприємства житлово-комунального господарства  

Рожищенської міської ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/4 

 

Про затвердження Програми розвитку 

систем теплопостачання 

Підприємства житлово-комунального 

господарства Рожищенської міської 

ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму розвитку систем теплопостачання 

Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської міської ради та 

комунального підприємства «Дубищенське житлово-комунальне господарство» 

на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/5 

 

Про затвердження Програми 

«Благоустрій Рожищенської міської 

територіальної громади» на 2024 

рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму «Благоустрій Рожищенської міської 

територіальної громади» на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/6 

 

Про затвердження Програми 

охорони навколишнього 

природного середовища 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 

рік  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму охорони навколишнього природного 

середовища Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/7 

 

Про затвердження Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Комплексну програму соціального захисту 

населення Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/8 

 

Про затвердження Програми 

«Безпечна Рожищенська міська 

територіальна громада» на 2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму «Безпечна Рожищенська міська 

територіальна громада» на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/9 

 

Про затвердження Програми 

підтримки та розвитку первинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, який також повідомив про необхідність внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме виправити технічну помилку в розділі 4. Фінансове забезпечення 

Програми: суму «1 000 000,00 гривень» виправити на «1 035 000,00 гривень», 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та затвердити Програму підтримки та розвитку первинної 

медичної допомоги на території Рожищенської міської територіальної громади на 

2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

  

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/10 

 

Про затвердження Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, який також повідомив про необхідність внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме виправити технічні помилки:  

 - в п.8 Паспорта програми суму «12 996 153,00 грн.» виправити на «11 196 153,00 

грн.»; 

- в таблицях 1 і 2 Додатку до вказаної Програми «Орієнтовні обсяги фінансування 

Програми підтримки та розвитку вторинної медичної допомоги на території 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік»: в п. 2 суму на 

придбання комп’ютерної та офісної техніки «2 000 000,00» виправити на «200 

000,00»; в графі «Всього» суму «12 996 153,00» виправити на «11 196 153,00», 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та затвердити Програму підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території Рожищенської міської територіальної громади на 

2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/11 

 

Про затвердження Програми 

висвітлення діяльності 

Рожищенської міської ради та її 

виконавчих органів в друкованих 

засобах масової інформації на 2024 

рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму висвітлення діяльності 

Рожищенської міської ради та її виконавчих органів в друкованих засобах масової 

інформації на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/12 

 

Про затвердження Програми 

відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних дат, 

заохочення за заслуги перед 

Рожищенською міською 

територіальною громадою, 

здійснення представницьких та 

інших заходів на 2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Рожищенською 

міською територіальною громадою, здійснення представницьких та інших заходів 

на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/13 

 

Про внесення змін до Цільової 

соціальної програми розвитку 

фізичної культури та спорту 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2021-

2025 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Цільової соціальної програми розвитку 

фізичної культури та спорту Рожищенської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/14 

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку культури, мистецтва та 

охорони культурної спадщини  

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2021-

2025 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку культури, мистецтва 

та охорони культурної спадщини  Рожищенської міської територіальної громади 

на 2021-2025 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/15 

 

Про затвердження Програми 

охорони та раціонального 

використання земель 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024-

2026 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму охорони та раціонального 

використання земель Рожищенської міської територіальної громади на 2024-2026 

роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/16 

 

Про затвердження Цільової 

соціальної Програми «Молодь 

Рожищенської міської 

територіальної громади» на 2024-

2026 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Пешук Н. Л. – директора 

комунального закладу «Молодіжний центр» Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Пешук Н. Л. – директора комунального закладу «Молодіжний 

центр» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Цільову соціальну Програму «Молодь 

Рожищенської міської територіальної громади» на 2024-2026 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/17 

 

Про затвердження Програми 

розвитку та підтримки архівної 

справи на 2024-2026 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюк Л. М. – завідувачки КУ 

«Трудовий архів» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Момотюк Л. М. – завідувачки КУ «Трудовий архів» Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму розвитку та підтримки архівної 

справи на 2024-2026 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/18 

 

Про затвердження Програми 

підтримки функціонування Центру 

обслуговування платників податків 

Рожищенської ДПІ Головного 

управління ДПС у Волинській 

області на 2024-2026 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму підтримки функціонування Центру 

обслуговування платників податків Рожищенської ДПІ Головного управління 

ДПС у Волинській області на 2024-2026 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/19 

 

Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка також повідомила, що 

надійшла субвенція в сумі 2 271 000,00 грн. для КУ «Інклюзивно-ресурсний 

центр» Рожищенської міської ради, у зв’язку з чим пропонується внести 

відповідні зміни до наданого проєкту рішення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та прийняти бюджет Рожищенської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/20 

 

Про затвердження Положення про 

преміювання та матеріальне 

стимулювання працівників 

фінансового відділу Рожищенської 

міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Положення про преміювання та матеріальне 

стимулювання працівників фінансового відділу Рожищенської міської ради. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/21 

 

Про затвердження  Стратегії 

розвитку Рожищенської міської 

територіальної громади до 2027 

року та Плану заходів на 2024-2027 

роки з реалізації Стратегії розвитку 

Рожищенської міської 

територіальної громади до 2027 

року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. А. – міського голови, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. А. – міського голови взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про стратегічну екологічну оцінку проєкту 

Стратегії розвитку Рожищенської міської територіальної громади до 2027 року та 

Плану заходів на 2024-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Рожищенської 

міської територіальної громади до 2027 року, а також Стратегію розвитку 

Рожищенської міської територіальної громади до 2027 року та План заходів на 

2024-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Рожищенської міської 

територіальної громади до 2027 року. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/22 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради за 9 

місяців 2023 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л. І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за 9 місяців 2023 року. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/23 

 

Про внесення змін до фінансового 

плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради на 2023 

рік, затвердженого рішенням 

Рожищенської міської ради від 

22.12.2022 № 28/22 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л. І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради на 2023 рік, виклавши його в 

новій редакції. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/24 

 

Про затвердження фінансового 

плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради на 2024 

рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л. І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити фінансовий план комунального некомерційного 

підприємства «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/25 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради                    

за 9 місяців 2023 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія В. С. – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія В. С. – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за 9 місяців 2023 року. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/26 

 

Про затвердження фінансового 

плану комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської 

ради на 2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія В. С. – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія В. С. – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити фінансовий план комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/27 

 

Про затвердження тарифів на 

соціальні послуги комунальної 

установи "Територіальний центр 

соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" 

Рожищенської міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщук Г. Л. - директора КУ 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщук Г. Л. - директора КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити тарифи та їх розрахунки на соціальні послуги, 

які надаються комунальною установою «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської  міської ради. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/28 

 

Про звіт постійної комісії з питань 

планування, бюджету та фінансів, 

соціально-економічного розвитку, 

інвестицій Рожищенської міської 

ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії з питань планування, 

бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт голови про роботу постійної комісії з 

питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій Рожищенської міської ради. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/29 

 

Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради                               

на І півріччя 2024 року 

 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, Кучірки О. В. – члена постійної комісії з питань 

планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

Рожищенської міської ради, який також запропонував внести зміни до наданого 

проєкту рішення, а саме: 

1. План роботи на 1 квартал (розглянути на сесіях міської ради) доповнити 

пунктом «Про роботу КП “Рожищенська друкарня” Рожищенської міської 

ради та раціональне використання майна у 2023 році». 

2. План роботи на 2 квартал (розглянути на сесіях міської ради) доповнити 

двома пунктами: 

-  «Про оптимізацію мережі закладів культури та раціональне використання 

об’єктів комунальної власності закладів культури»; 

«Про раціональне використання об’єктів нерухомого майна комунальної 

власності Рожищенської територіальної громади», 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради, Кучірки О. 

В. – члена постійної комісії з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-

економічного розвитку, інвестицій Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради на І 

півріччя 2024 року. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

18 грудня 2023 року м. Рожище                № 52/30 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити розпорядження міського голови, прийняті в 

міжсесійний період. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 


